
UCHWAŁA NR XI/47/2011                
RADY  GMINY  PERZÓW 

  z dnia 30 sierpnia  2011 r.          
          
w sprawie:  Zmiany budżetu Gminy na  2011 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art.211, 212, 214, 215, 222, 

235-237, 239, 258i 264  ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 

157, poz. 1240)    Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W  Uchwale Nr V/13/2011 Rady  Gminy z dnia 7 lutego 2011r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  

na 2011r.  zmienionej: 
- Uchwałą  Nr VII/25/2011 Rady Gminy Perzów z dnia 17 marca  2011 r. 
- Uchwałą Nr VIII/27/2011 Rady Gminy Perzów z dnia 26 kwietnia 2011r. 
- Zarządzeniem nr 7/2011 Wójta Gminy Perzów z dnia 27 maja 2011r. 
- Uchwałą  Nr X/37/2011 Rady Gminy Perzów z dnia  29 czerwca 2011 r. 
 
 

wprowadza się następujące zmiany: 
                                                                                           

1. w § 1 ust.1  zwiększa się dochody Gminy o kwotę 259.122,99zł do kwoty 11.945.808,99 zł 
 

Dział Rozdział § Plan przed 
zmianą 

Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia  

Plan  
po zmianie 

       
ZADANIA WŁASNE     

852 85214 2030 9.021,00 - 1.800,00 10.821,00 
758 75862 2007 0,00  54.212,96 54.212,96 
853 85395 2009 0,00  2.870,10 2870,10 
750 75075 2007 0,00 - 14.910,93 14.910,93 
852 85295 2030 23.000,00 - 11.351,00 34.351,00 
854 
758 

85415 
75814 

2030 
 0970 

7 176,00 
40.000,00 

- 
           - 

9.336,00 
146.800,00 

16.512,00 
186.800,00 

 
ZADANIA ZLECONE     

750 75056 2010 9.368,00 - 13.870,00 23.238,00 
751 75108 2010 0,00 - 3.972,00 3.972,00 

    259.122,99  
  

z tego: 
- dochody bieżące w kwocie  11.058.267,99 zł 
- dochody majątkowe w kwocie  887.541,00 zł 

   dochody budżetowe po zmianach określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
 
§ 1 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
            Dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
    zleconych ustawami w wysokości     1.406.637,00 zł. 
  /zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały/ 
§ 1 ust.2 pkt 2  
 

              środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków 

                 o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  w  wysokości 708.751,99 zł. 

 

 

 

 



 2 

                                                                               
2. W § 2 pkt. 1 kwotę wydatków zwiększa się o  259.122,99zł do kwoty 13.557.215,99zł 
 

  
  

Dział Rozdział § Plan przed 
zmianą 

Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia  

Plan  
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

       
ZADANIA WŁASNE     

852 85214 3110 49.021,00 - 1.800,00 50.821,00 
852 85295 3110 55.400,00 - 11.351,00 66.751,00 
854 85415 3260 0,00 - 11.336,00 11.336,00 
400 40002 4300 20.000,00 - 8.000,00 28.000,00 
400 40002 4360 600,00 - 600,00 1.200,00 
600 60016 4210 28.582,00 - 15.000,00 43.582,00 
600 60016 4170 15.000,00 - 5.000,00 20.000,00 
600 60016 4300 22.575,00 - 5.000,00 27.575,00 
700 70004 4170 5.000,00 - 5.000,00 10.000,00 
700 70005 4170 8.000,00 - 15.000,00 23.000,00 
700 70005 4300 11.000,00 - 10.000,00 21.000,00 
700 70005 6060 5.000,00 - 5.000,00 10.000,00 
710 71004 4170 10.000,00 - 1.700,00 11.700,00 
750 75023 4170 7.200,00 - 15.000,00 22.200,00 
750 75023 4210 50.000,00 - 2.565,00 52.565,00 
750 75075 4170 1.000,00 - 5.900,00 6.900,00 
750 75075 4110 0,00 - 100,00 100,00 
750 75075 4120 0,00 - 50,00 50,00 
750 75075 4219 0,00 - 9.309,00 9.309,00 
750 75075 4179 0,00 - 576,00 576,00 
750 75075 4300 35.000,00 - 5.000,00 40.000,00 
921 92116 2480 118.720,00 - 6.000,00 124.720,00 
921 92109 2480 282.000,00 - 30.000,00 312.000,00 
853 85395 4307 0,00 - 14.473,74 14.473,74 
853 86395 4309 0,00 - 766,26 766,26 
853 85395 4217 0,00 - 2.614,64 2614,64 
853 85395 4219 0,00 - 138,42 138,42 
853 85395 4017 0,00 - 28.471,68 28.471,68 
853 85395 4019 0,00 - 1.507,32 1.507,32 
853 85395 4047 0,00 - 2.045,76 2.045,76 
853 85395 4049 0,00 - 108,31 108,31 
853 85395 4117 0,00 - 4.862,57 4.862,57 
853 85395 4119 0,00 - 257,43 257,43 
858 85395 4127 0,00 - 705,64 705,64 
853 85395 4129 0,00 - 37,36 37,36 
853 85395 4447 0,00 - 1.038,93 1.038,93 
853 85395 4449 0,0 - 55,00 55,00 

       
750 75075 4217 0,00 - 12.294,48 12.294,48 
750 75075   4177 0,00 - 823,53 823,53 
750 75095 4210 0,00 - 1.792,92 1.792,92 

       
ZADANIA ZLECONE     
       

750 75056 3020 6.400,00 - 11.790,00 18.190,00 
750 75056 4110 1.107,00 - 1.791,00 2.898,00 
750 75056 4120 179,00 - 289,00 468,00 
751 75108 4110 0,00 - 144,00 144,00 
751 75108 4120 0,00 - 23,00 23,00 
751 75108 4170 0,00 - 1.701,00 1.701,00 
751 75108 4210 0,00 - 1.414,00 1.414,00 
751 75108 4300 0,00 - 90,00 90,00 
751 75108 4410 0,00 - 600,00 600,00 

       



 3 

       
       

Oraz dokonuje się zmian     
       

801 80101 3020 152.020,00 21.200,00 - 130.820,00 
801 80101 4010 2.006.784,00 11.606,00 - 1.995.178,00 
801 80101 4040 143.542,00 - 21.400,00 164.942,00 
801 80101 4110 337.086,00 8.042,00 - 329.044,00 
801 80101 4120 54.267,00 4.471,00 - 49.796,00 
801 80101 4170 29.553,00 4.000,00 - 25.553,00 
801 80101 4210 146.407,00 8.500,00 - 137.907,00 
801 80101 4240 2.252,00 380,00 - 1.872,00 
801 80101 4260 34.580,00 2.400,00 - 32.180,00 
801 80101 4270 4.600,00 400,00 - 4.200,00 
801 80101 4280 2.025,00 300,00 - 1.725,00 
801 80101 4300 39.205,00 3.830,00 - 35.375,00 
801 80101 4350 600,00 - 1.760,00 2.360,00 
801 80101 4370 14.242,00 1.500,00 - 12.742,00 
801 80101 4410 3.407,00 - 20,00 3.427,00 
801 80101 4430 3.785,00 130,00 - 3.655,00 
801 80101 4440 125.664,00 8.857,00 - 116.807,00 
801 80101 4700 3.130,00 1.300,00 - 1.830,00 

       
801 80103 3020 16.321,00 2.400,00 - 13.921,00 
801 80103 4010 167.107,00 - 110,00 167.217,00 
801 80103 4110 29.712,00 - 593,00 30.305,00 
801 80103 4120 4.775,00 746,00 - 4.029,00 
801 80103 4210 7.812,00 - 2.690,00 10.502,00 
801 80103 4240 272,00 - 60,00 332,00 
801 80103 4260 3.200,00 - 300,00 3.500,00 
801 80103 4270 1.050,00 - 3.000,00 4.050,00 
801 80103 4280 631,00 360,00 - 271,00 
801 80103 4300 482,00 - 50,00 532,00 
801 80103 4410 186,00 40,00 - 146,00 
801 80103 4430 400,00 400,00 - 0,00 
801 80103 4440 14.291,00 - 733,00 15.024,00 

    - -  
801 80104 3020 21.616,00 - 1.500,00 23.116,00 
801 80104 4010 350.719,00 - 17.000,00 367.719,00 
801 80104 4110 59.196,00 - 2.500,00 61.696,00 
801 80104 4120 9.545,00 - 500,00 10.045,00 
801 80104 4170 4.966,00 - 2.000,00 6.966,00 
801 80104 4210 37.129,00 - 6.000,00 43.129,00 
801 80104 4260 14.121,00 - 3.000,00 17.121,00 
801 80104 4270 15.643,00 - 3.500,00 19.143,00 
801 80104 4370 2.708,00 - 600,00 3.308,00 
801 80104 4440 22.572,00 - 1.150,00 23.722,00 

    -   
801 80146 4300 21.861,00 6.712,00 - 15.149,00 
801 80146 4410 6.099,00 - 2.055,00 8.154,00 
801 80195 4440 29.099,00 105,00 - 28.994,00 
801 80113 4300 84.871,00 - 14.858,00 99.729,00 
754 75412 2820 15.000,00 - 3.300,00 18.300,00 

       
801 80110 4040 58.621,00 2.000,00 - 56.621,00 
801 80110 4170 3.220,00 2.900,00 - 320,00 
801 80110 4210 48.206,00 - 5.500,00 53.706,00 
801 80110 4270 2.700,00 1.600,00 - 1.100,00 
801 80110 4350 0,00 - 500,00 500,00 
801 80110 4370 2.580,00 1.000,00 - 1.580,00 
801 80110 4410 2.000,00 - 500,00 2.500,00 

     -  
852 85205 4110 538,00 188,00 - 350,00 
852 85205 4120 83,00 29,00 - 54,00 



 4 

852 85205 4170 3.379,00 1.183,00 - 2.196,00 
852 85212 4300 3.600,00 36,00 - 3.564,00 
852 85212 4610 1.000,00 50,00 - 950,00 
852 85219 4440 4.410,00 490,00 - 3.920,00 
852 85205 4210 1.000,00 - 500,00 1.500,00 
852 85205 4300 100,00 - 900,00 1.000,00 
852 85212 3020 - - 50,00 50,00 
852 85212 4440 1.058,00 - 36,00 1.094,00 
852 85219 3020 - - 250,00 250,00 
852 85219 4700 1.500,00 - 193,00 1.693,00 
852 85219 4430 120,00 - 47,00 167,00 

       

 Wydatki budżetowe po zmianach określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 
 
 
§ 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
 
 Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują: 
 - wydatki bieżące w wysokości                                        11.196.899,99 zł 
 w tym na: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                                                          5.997.187,00 zł 
b) dotacje                 521.020,00 zł 
c) wydatki na obsługę długu                 81.000,00 zł 
 
  - wydatki majątkowe w 2011r. w wysokości                   2.360.316,00 zł 
    / Określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały/ 
 
 
§ 2 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
   Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
   ustawami w wysokości           1.406.637,00 zł 

   / załącznik nr 3b do niniejszej uchwały/ 

§ 2 st.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
     

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z realizacja zadań j.s.t      w kwocie                                               1.891.086,07 zł            
 
 

3. § 7 otrzymuje brzmienie 

      Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

 1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych           474.720,00 zł 

 2) dotacje dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych  46.300,00 zł. 

 Zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały 

 
 
      § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
       § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 
 
 
 


